TOYOTA COROLLA

HATCHBACK

[MpenckKypaHT
YpoBeHb KysoB
KOMMMeKTaunumn
5-O.
Active A
XOTUBOK
Active Plus 5h
XOTUB9K
5-o.
GR Sport
por XOTUBBK

Asurarenb

1.8 Hybrid e-CVT (MepegHui npueog) (72
kW)

1.8 Hybrid e-CVT (MepegHui npueopn) (72
kW)

1.8 Hybrid e-CVT (MepegHui npusogn) (72
kW)

Kopobka
nepepay

1e-CVT

1e-CVT

1e-CVT

Bbibpoc

co,
(r/km)

101

105

106

Pacxop Tonnmea B CMELUAHHOM LieHa
yukne

4.5 27300

4.7 30500

47 32000

% WESS Motors



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ABUTATEJ1Ib U KOPOBKA NMEPEOAY

KNanaHHbIN MEXAHN3M

MakcnManbHasa CKOPOCTb (Km/4)
PA3MEPbI

LnpunHa (Mm)
LOOpPOXXHbIV MpOoCcBET (MM)
KonecHasa 6aza (Mm)
KonnuecTtBo cupeHun
OnvHa (MMm)

BbicoTa (MMm)

1.8 HYBRID E-
CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL) (72
KW)

DOHC 16-valve
180

1.8 HYBRID E-
CVT
(MEPEQHUN
npueop[) (72
KW)

1790
155
2640
5
4370

1460



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

OKOJTIOT'MYECKUE MOKA3ATENN

Pacxop TonnmBa MUH. - KOMBUHUPOBAHHbIN Mo WLTP (/100 km)

06K BbIbpoc CO, MUH. - KOMOUHUPOBAHHBIY Mo WLTP (r/km)

AOBUTATE/b

Yumcno unuHapoB

CuncTema BnpbiCcKa TonnMea

O6bem (cm?)

MaKCMMANbHbIN KPYTALLNIA MOMEHT (HM Npu 06/MUH)

MakKc. MOLHOCTb OBUraTENs BHYTPEHHETO CropaHus (KBT npu 06/mMuH)
KoaddpununeHT coxatusa

AKKYMynaTop rmubpumgHoro asTtomobunsa: EMKocTb Ay (4achl)
MepegHUn @NeKTPOMOTOP: MOKCUMANbHAS MOLLHOCTb (KBT)

MepegHU aNneKTPoMoTop: MAKCUMANbHbIN KPYTALLMIA MOMEHT (HM)

1.8 HYBRID E-
CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL) (72
KW)

4.5
101

1.8 HYBRID E-
CVT
(MEPEQHUI
npuBop[) (72
KW)

4 Cylinder, In
Line

Fuel
injection

1798
142/3600-
72/5200
13.048:1
4.08
70

185



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ABUTATEb

O6LLaa MOLLHOCTb rMbpugHoM cnctemsl (KBT)
O6LL,asa MOLLHOCTb rMbpugHomr cnuctemsil (. c. (DIN))
EMKOCTb akKkymynaTopa (Ay)

MaKkcuUMarnbHAA MOLLHOCTL (1. ¢.)

MakcmnmanbHasa MOLWHOCTb (KBT npu 06/MuH)
KOPOBKA NMEPEQAM

Tun KopobKn Nepenay

Mpusopa
ANHAMUNYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

PasaroH 0-100 km/4 (cekyHabl)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUA
nPuBOL)
(72 KW)

103
140
4.08
140
72

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPmBeopf)
(72KW)

CVT
FWD

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUA
nPueopn)
(72 KW)

9.1



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

MOABECKA

MNepegHas nogBecka

3apHaa nogsecka

TOPMO3A

MNepegHve TopMmo3a

3aaHVe TopMo3a

1.8 HYBRID E-CVT
(MEPEQHUN
NPUBOLA) (72 KW)

MacPherson strut
Double wishbone

1.8 HYBRID E-CVT
(MEPEQHUN
NPUBONA) (72 KW)

Ventilated disc 4-
cylinder

Disc



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK @

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

1.8 HYBRID
E-CVT
BEC (MEPEAHUN
nPUBOL)
(72KW)

MonHas macca — obuwaa (kr) 1820

CHaps»KeHHas macca (Kr) 1345-1410

1.8 HYBRID
E-CVT
rPY30MNOAbEMHOCTb (NEPEAHUN
nPMBoOA)
(72 KW)

Ob6bem rpysa (m?) 0.361



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

AKCECCYAPbGI

304HMEe NAOPKOBOYHbIE AATUNKN

Light Business protect pack

MNakeT BSM & RCTA

LLUNHBbI U KOJIECA

YepHble NerkocnnaBHble ANCKN 16" ¢ MexaHn4yeckn obpaboTaHHOM NoBepxHoCTbIo (5 cnuuy)
CepebpucTble nerkocnnaBHble auckn 16" (5 cnuu)

FnaHueBble YepHble NnerkocnnasHble guckn 16" (5 cnuu) c MexaHnYeckn o6paboTAHHON MOBEPXHOCTbLIO
Onckun 16" ¢ saMMHUM obogom

YepHo-MaToBble nerkocnnaBHble oUckn 17" (5 TPOMHbIX CrNLL)

YepHble nerkocnnaBHble Anckmn 18" (10 cnuy) ¢ MexaHn4yeckn obpaboTAHHOM MOBEPXHOCTbLIO
LIBET SKCTEPbEPA

Pure White

Precious Silver

Night Sky Black

Emotional Red 2

Bi-tone Precious Silver (1J6/209)

Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/209)

Platinum Pearl White

Bi-tone Platinum Pearl White (089/209)

Metallic Grey

P1

BLPO®

BS

PW45702004MB

PW4570200418

PW45702004ZB

PW45702009SB

PW45702003YB

PW45702010MB

040

6

209

3U5

2RD

287

089

2PU

1G3

ACTIVE

330€

150 €

ACTIVE

16562€

1486 €

1636 €

1M31€

1768 €

ACTIVE

0€

850€

560 €

850 €

850€

560 €

ACTIVEPLUS

150 €

490€

ACTIVEPLUS

1662€

1486 €

1636 €

1768 €

ACTIVEPLUS

0€

850 €

560 €

850 €

850 €

560 €

GRSPORT

150 €

GRSPORT

1768 €

1969 €

GRSPORT

850 €

850 €

850€



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

LIBET ®KCTEPbEPA

Juniper Blue

Bi-tone Metallic Grey (1G3/209)
Bi-tone Oxide Bronze (4Z3/209)

BHYTPEHHSAA OTAENKA

TeMHo-cepble CUOEHbS UACTUUYHO U3 CUHTETUYECKOM KoXkn (FC21)

YepHble TKaHeBble cupeHbs (FB21)

Ob6uBKa cnaeHUin: cepasi TKAHb Samara & Dinamica (EB21)
KY30B

NerkocnnaBHble ouckn 16" (205/55R16)

CucTema npeaynpexaeHns o AOBNeHNU B LUMHAX
KoMnnekT gns peMoHTA LUNHbI

BokoBble 3epKana: anekTpmnyeckmne ¢ NoforpeBom
CBeToanoaHble AHEBHbIE XOA0BbIE OrHU

CeeTopunogHble ¢apbl (LED) napabonuyeckoro Tuna
PyuHas KoppeKLums nonoxeHus ¢ap

ConpoBoXxpaeHne cBeTom Ao aBepwu Follow-Me-Home
30aHVe cBeToAnOoAHble GOHAPY CO CBETOANOAHBIMU MOLYNAMU
CBeToanoaHble nepegHue NpoTMBOTYMAHHbIE dapbl
AHTEHHO KOKYNUI NNABHUKY

NerkocnnaeHble gnckn 17" (225/45R17)

8Y8

2MB

M42

FC21

FB21

EB21

196149

196152

196153

196154

196156

196157

196160

196162

196163

196164

196169

196150

ACTIVE

560 €

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

560 €

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

GRSPORT

560 €
850 €
GRSPORT

GRSPORT



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

KY30B ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT
BokoBble 3epKana: aneKTpuvyeckne, CKNagHble ¢ nogorpesom 196155 - [ ] [ ]
CaeTopgunogHble dapbl bnnykHero n ganbHero ceeTa Bi-Beam 196158 - [ ]

TOHUPOBOHHOE CTEKIO 196165 - [ ] [ )
NerkocnnaBHble ouckn 18" (225/40R18) 196151 - - [ ]
[OByXLBETHbIN Ky30B 196173 - - [ ]
Ocobble anemeHTbl Ky3oBa GR SPORT 196174 - - [ ]
3aLWUTHAA NNEHKA ANs KPOMKU ABepu 196166 [ ] [ ] o
3aWUTHAA NNEHKA AN KPbILWKKY 3epKana 196167 [ ] [ ] [ ]
3aLWMTHAA NNEHKA ANs ABEPHbIX pyYek 196168 [ ] [ ] [ ]
CAJOH ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT
CucTema NOACBETKM NpY Nocagke 196199 [ ] o [ )
BoanTeNnbCKMii N NACCAXNPCKNIA COMHLE3ALLUTHBIE KO3bIPbKIN C 3€PKANTOM Y MOACBETKOMN 196201 [ ] [ ]

TeKCcTUNbHbIE KOBPUKN 196202 [ ] [ ] [ ]
Po3eTKa 12 B B OTAENEHUN LLEHTPANBHOW KOHCOMNN 196203 [ ] [ ] [ ]
MNopcBeTKa (Ha ABEepHbIX MAHENSX, MOTKE KOHCONU N AiepykaTterne ansa dyTbinku) 196200 - [ ] [ )
Ocobble anemeHTbl canoHa GR SPORT 196206 - - [ ]
AnNIOMUHMEBDBIE HOKNAAKU HA noporn GR SPORT 196207 - - [ ]
ANIOMUHNEBDBIE HOKITAAKN HO NOpOoru 196205 - [ ] [ )
CUOEHbSA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT

OBMVBKO CUOEHUIN: YePHAA TKAHb 196215 [ ) - -



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

CUOEHbA

MepepHVe cnaeHns ¢ NogorpeBom

PerynnpoBka BbICOTbI NepPeAHUX CUAEHWNI

OneKkTpunyecKas perynnpoBKa MOSICHUYHOWM ONopbl HO BOOUTENbCKOM CUAEHbe

PaspgenbHble cknagHble 3agHue cnageHba 60:40

ObBumBKA CUAEHMI: Cepast TKAHb C YePHbIMU KOXXAHbBIMU MOAYLLKAMM CUGEHUI 1 MOTOBOW XPOMUPOBAHHOW OTAENKON
CropTuBHbIe NepeaHne CUaeHbs

Ob6uBKO cMaEHMN: cepasi TKOHb Samara & Dinamica

KOM®OPT

ABTOMATUYECKNI KOHAVLIMOHEP HA BE 30HbI

CTeknoouncTuTenb ¢ aHTUobnegeHnTenem

LIeHTpanbHbI 30MOK U AUCTAHLMOHHAS BNOKMPOBKA ABepei

CTeknonogbeMHNKN HA NepeaHnNX 1 30AHMUX OKHAX

BneKTpuYeckne CTEKNONOABLEMHUKMN C PYHKLIMEN ABTOMATUYECKOTO MOJHUMOHUS U OMYCKAHWS HO BCEX YeTbIpex OKHAX
KHonMnka nycka

[AaTunk ocBeLLleHHOCTH

ONeKTPOHHbIN CTOAHOUHbIN TOPMO3

Perynunpyembliii orpaHmnunTens ckopocTu (ASL)

PerynnpoBKa BbICOTbI M HOKNOHA pynsi

Ko>kaHbI pynb

MNoporpes pynsa

196220

196221

196222

196223

196217

196219

196216

196233

196235

196237

196238

196239

196240

196244

196246

196247

196248

196249

196250

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

GRSPORT

GRSPORT

10



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

KOM®OPT ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT
MepepHnin NOANOKOTHUK 196252 [ ] [ ] [ ]
304HUN NOANOKOTHUK 196253 [ ] [ ]

CucTema gocTyna B aBToMobunb 1 3anycka geuraTtens Smart Entry & Push Start 196241 - [ ] [ )
OaTtumk goxasa 196243 - [ ] [ ]
ONeKTpoXpoMaTUYeCKoe 3epKaro 3agHero Buaa 196245 - o [ }
BecnpoBofgHoe 3apsaaHOe yCTPONCTBO ANS MOBUNbHOro TenedoHa 196258 - ([ ) [ ]
304HME BEHTUNALNOHHbIE peLLeTKun 196236 - - [ ]
NHTennekTyanbHble NepegHne NapKOBOYHbIE ATUYMKN C OBTOMATUYECKUM TOPMOXKEHNEM 196255 - o [}
NHTennekTyanbHble 304HNE NAPKOBOYHbIE AATUNKN C ABTOMATUYECKNUM TOPMOXEHNEM 196256 - [ ] [ ]
YBRNAXKHSAOWMN ouncTuTenb Bo3gyxa Nanoe-XTM 196234 - [ ] o
LindpoBoi cmapT-Ktou (ycrnyra npefocTaBnsieTcs no nogrnuncke, npobHas Bepcus Ha 1rog — 6ecnnaTHo) 196242 - [ ) [ ]
MYNbTUMEAVA N UHOOPMALIUA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT
6 QNHOMUKOB 196283 [ ] [ ] [ )
Lindpooe paano (DAB) 196284 [ ]

Pasbem USB 196286 [ ) [ ] o
Cuctema rpomkoi ceasun Bluetooth® 196288 [ ) [ [ )
LiBeTHOW MHGOPMALMOHHBIV 8KpaH TFT 12,3" 196289 () (] [ )
Kamepa sagHero Bnaa 196291 [ ] [ ] [ ]
Pasbem USB B nepegHel LeHTpanbHOM KOHCONU 196287 - - [ }
NHTerpauns mobunbHoro tenedoHa (Apple CarPlay & Android Auto) 196282 [ ) [ ] [ )



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyund

MYNbTUMEQAUA U UHOOPMALINA

MopknioueHHble cny>6bl MyToyota (yenyra npegocTaBnsaeTcs No nognmcke, npobHas Bepcums Ha 10 neT — 6ecnnaTHo)
MECTA AN XPAHEHUA

OTpeneHve ang NepyaToK ¢ MOACBETKOWN

MNMoacTAOKAHHUKM cnepegn n caanu

MoaCcTAKAHHUKM B 304HEM MOANOKOTHNKE

OTaeneHne B LLeHTPanbHOM KOHcoNU

KapMaHbl HO CMIMHKAX CUBEHNI

KapMaH Ha criiHKe BOAUTENbCKOro CUAEHbS

BE3OMACHOCTb

AHTMBNOKMpPOBOUHAS cnctema (ABS) c ycTponcTBOM aNeKTPOHHOro pacnpeneneHns TopmosHoro ycunus (EBD) u
ycunutenem Topmosa (BA)

CucTtema KypcoBoi yctonumsocTn (VSC)

CucTtema ynpaeneHus Taron (TRC)

CucTema NoMOLLM NpU TPOraHuu Ha nogbeme (HAC)

HanomMmnHaHWE 0 HENPUCTErHYTbIX PEMHAX Be30MacHOCTY cnepean U c3agu
[eTCcKuii 3aMoK

Mmmobunansep

CuncTeMa 9KCTPEHHOro pearnpoBaHVs Npu asapusax eCall

MepepHue nogyLkn 6esonacHocTn SRS

MNepepHne bokoBble NoayLku 6esonacHocT SRS

Mopywkn-wtopkn SRS (cnepepu n caagu)

196292

196308

196313

196314

196315

196318

196319

196326

196327

196328

196329

196330

196331

196332

196337

196338

196339

196340

ACTIVE
[ J
ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

GRSPORT
[ J
GRSPORT

GRSPORT

12



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

BE3OMNACHOCTb

BopauTenbckasa KoneHHas noayLlka 6esonacHocTn SRS
BbikntoyaTens nogyLLKn 6€30MNacHOCTUN Y MePEAHEro NaccaXmnpa
HaTsXnTenn n orpaHnyYnTeNnmn yennmusa

KpenneHuna ISOFIX

MoHnTOp cnenbix 30H 0630pa (BSM)

MpepynpexaeHne o nonepeyHom aBmxeHnn caaam (RCTA)
Cuctema 6€30nacHOro Bbixoaad

TOYOTA SAFETY SENSE:

CucTema npeaynpeXxpeHns CTONKHOBEHMUN C OBHAPYXXEeHMEM NELLEXOAO0B, O B HEBHOE BPEMS TAKXXE BENOCUNEONCTOB U
MOTOLMKIOB

MopaBneHne yCKOpeHMsi HO HA3KO CKOPOCTU
OKCTPEHHAS KOPPEKLMS Kypca (OHeM) B cucTeme npenynpeXxaeHns CTONKHOBEHUIN

OBHApPY>KEeHNe ONAcHOCTU TO60BOro CTONKHOBEHNA C ABTOMOBUIEM N MOTOLIMKIIOM B CUCTEME NpeaynpeXxneHns
CTONMKHOBEHUI (OHEM)

CucTema NpeaynpeXXaeHns CTONKHOBEHWI C MOA[AEPXKKOM NPefoTBPALLEHNA CTONKHOBEHUIN HO NepeKPecTKaxX
MNHTennekTyanbHbIN aganTUBHbIA Kpyn3-KoHTporb (iIACC)

MpepynpexpaeHune o cxope c nonocsbl (LDA) c koppekumein kypca

CucTemMa yaep>KaHUs Nonochl ABMXKeHUS (LTA)

ABTOMATUYECKU aanbHuii ceeT (AHB)

CuncTEMA HOMOMUHAHUS O OPOXXHbBIX 3HAKAX (RSA)

BecnpoBopgHoe obHoBneHme Toyota Safety Sense

196341

196342

196343

196344

196334

196335

196336

196370

196371

196372

196373

196374

196375

196376

196377

196378

196379

196380

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

GRSPORT

GRSPORT

13



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyund

TOYOTA SAFETY SENSE:

CucTemMa NOMOLLM MPU 9KCTPEHHOM OCTAHOBKE

MYNbTUMEQUNHASI CUCTEMA TOYOTA SMART CONNECT:

MynbTumeauninHbii gucnnern 10,5"

Ob6HoBeHMa becnpoBogHbIM crocobom

ObnayHas HaBurauus (ycnyra npefocTaBnseTcs no noanucke, NpobHas Bepcus Ha 4 ropa — 6ecnnaTHo)

FonocoBoW areHT (ycnyra npepocTaBnsieTcs No noanucke, NpobHas Bepcus HA 4 roga — 6ecnnaTtHo)

MHpopmaLms o cuTyauum Ha goporax (ycnyra npegocTaBnseTcs no noanmcke, npobHas Bepcus Ha 4 roga — 6ecnnaTHO)

MAKET TOYOTA SMART CONNECT (YCJTYTA MPEAOCTABJ/IAETCA MO NOAMNUCKE, MPOBHAAA BEPCUSA HA 4 TOOA —
BECM/TATHO):

DYHKLUMA ONCTAHLNOHHOIO 3ANUPOHUA U OTNNPAHUSA nBepe|7|
AncTaHUNOHHOE BKMtoUYeHNe/BbIKNIOUEHNEe OBOpVII;IHbIX orHemn

Cunecrtema KOHONUMNOHNPOBAHUA BO3AQYXA C ANCTAHLUMOHHBIM yrpasrieHnem

196381

196353

196354

196355

196356

196357

196367

196368

196369

ACTIVE
[ J
ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

GRSPORT
[ J
GRSPORT

GRSPORT

14



*Kampana beidzas 30.06.2023. leteicamas mazumtirdzniecibas cenas. Cenradi esosajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas
maintt td saturu bez iepriek$éja pazinojuma. Informacija par konkrétd modela pamat- un papildaprikojumu, kd artiespéju to pasitit ir pieejama oficidlajas
Toyota parstavniecibds. Konkréta pardosanas piedavajuma sanemsanai vérsieties oficidld Toyota parstavnieciba. Sis cenradis ir spéka jaunajiem automobila
pirkuma ligumiem, kas noslégti §1 cenraza spéka esamibas laikd par automobili, kas ir piegadats un registréts 9 ménesu laika no pirkuma liguma noslégSanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesibas paaugstindt to automobilu ieteicamas mazumtirdzniecibas cenas, kas tiks redistréti vélak nekd 9 ménesus no

automobila pirkuma liguma noslégSanas dienas, bet ne vairak ka par 2,0 % salidzindjuma ar §o cenradi. Jebkurd gadijuma cena nedrikst bit augstdka par
redistracijas diend spéka esoso ieteicamo mazumtirdzniecibas cenu.

% WESS Motors
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